
Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke
Celje, 7. februar 2009

7.2.2009

mlajši mladinci, 60 m ovire

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

7.2.2009, 10:30

VEL 1992HRIBARŠEK Peter 8,35139 35781. Q
TRK 1993SLADIČ Žani 8,47134 34972. Q
MASS 1992HAJDU Gašper 8,5486 34833. Q
KRO 1992JAKŠA Silvester 9,3667 37774.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
VEL 1992PLEVNIK Nejc 8,61141 35771. Q
KRO 1993LINDIČ Mitja 8,6770 14752. Q
MASS 1992PIRNAT Sebastijan 8,7388 33043. Q
PMB 1993OMULEC Matic 10,32125 36054.

skupnomlajši mladinci, 60 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
VEL 1992HRIBARŠEK Peter 8,35139 35781.
TRK 1993SLADIČ Žani 8,47134 34972.
MASS 1992HAJDU Gašper 8,5486 34833.
VEL 1992PLEVNIK Nejc 8,61141 35774.
KRO 1993LINDIČ Mitja 8,6770 14755.
MASS 1992PIRNAT Sebastijan 8,7388 33046.
KRO 1992JAKŠA Silvester 9,3667 37777.
PMB 1993OMULEC Matic 10,32125 36058.

mlajši mladinci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

7.2.2009, 11:00

KRO 1992ŠTRUKELJ Matic 7,1473 22371. Q
KLC 1993RAMŠAK Rok 7,4045 148742. Q
GO 1993PELOZ Aleš 7,5125 147823. Q
PAN 1994BAKAN Gregor Štefan 7,73113 36484.
KRKA 1993PROSEN Žiga 7,7659 148365.
KLC 1995KARO Tilen 8,1142 149506.
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TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke
Celje, 7. februar 2009

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
TRK 1992ŠIFKOVIČ Janez 7,38135 36611. Q
MASS 1994ŽONTAR Luka 7,4192 149752. Q
KP 1993HREOREŠEN Luka 7,5854 36423.
KRO 1993FINK Nejc 7,6565 33654.
KLC 1994RENNER Robert 7,8146 33415.
KLC 1992PRATNEKER David 7,9543 152076.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
KLC 1992ZUPAN Jurij 7,2548 36961. Q
TRK 1993DOLENC Matic 7,55133 36472.
PMB 1993KRAJNC Franci 7,61123 145623.
KRO 1993MESEC Luka 7,6471 148104.
VEL 1993VISOČNIK Nac 7,76143 121265.
KLC 1994RAJH Luka 8,1544 149496.

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
AKŠ 1992VESIČ Andraž 7,212 35611. Q
KLC 1992ULRYCH Urban 7,5047 151482. Q
VEL 1993PAVŠEK Gregor 7,65140 118573.
MASS 1993ŠOBA Juš 7,6791 34934.
VEL 1992PUŠNIK Ilj 7,94142 36155.
KRO 1994STERGAR Svarun 8,0672 20726.

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
TRK 1993ŽEPIČ Žiga 7,31136 33571. Q
KRKA 1992VODOPIVEC Kristjan 7,4760 32742. Q
GO 1992ŠTANTA Tadej 7,6227 104843.
KLC 1994BLATNIK Jaka 7,9537 36524.
MASS 1992ČELAN Rok 8,0784 147475.
KRO 1995FRECE Klemen 8,1466 37876.

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
KP 1993VRŠČAJ Žiga 7,5555 150201.
KRO 1992ZAJC Klemen 7,5974 147062.
ASB 1995KRAMBERGER Jan 7,673 147133.
KLC 1992HERMAN Luka 7,8140 35894.
MASS 1995DEŽMAN Gašper 7,8285 37595.
KLC 1994HROVAT Matic NN41 14948
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke
Celje, 7. februar 2009

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
KRKA 1992BRULC Blaž 7,2356 32751. Q
PMB 1992AMBROŽIČ Miha 7,54121 36022. Q
VEL 1994ENCI Tadej 7,70138 145293.
KRO 1993LINDIČ Matej 7,8769 15624.
AKŠ 1993JAHIRI Arben 7,901 33745.
KLC 1993GRM Erik 8,2439 21766.
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke
Celje, 7. februar 2009

skupnomlajši mladinci, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
KRO 1992ŠTRUKELJ Matic 7,1473 22371.
AKŠ 1992VESIČ Andraž 7,212 35612.
KRKA 1992BRULC Blaž 7,2356 32753.
KLC 1992ZUPAN Jurij 7,2548 36964.
TRK 1993ŽEPIČ Žiga 7,31136 33575.
TRK 1992ŠIFKOVIČ Janez 7,38135 36616.
KLC 1993RAMŠAK Rok 7,4045 148747.
MASS 1994ŽONTAR Luka 7,4192 149758.
KRKA 1992VODOPIVEC Kristjan 7,4760 32749.
KLC 1992ULRYCH Urban 7,5047 1514810.
GO 1993PELOZ Aleš 7,5125 1478211.
PMB 1992AMBROŽIČ Miha 7,54121 360212.
KP 1993VRŠČAJ Žiga 7,5555 1502013.
TRK 1993DOLENC Matic 7,55133 364713.
KP 1993HREOREŠEN Luka 7,5854 364215.
KRO 1992ZAJC Klemen 7,5974 1470616.
PMB 1993KRAJNC Franci 7,61123 1456217.
GO 1992ŠTANTA Tadej 7,6227 1048418.
KRO 1993MESEC Luka 7,6471 1481019.
KRO 1993FINK Nejc 7,6565 336520.
VEL 1993PAVŠEK Gregor 7,65140 1185720.
ASB 1995KRAMBERGER Jan 7,673 1471322.
MASS 1993ŠOBA Juš 7,6791 349322.
VEL 1994ENCI Tadej 7,70138 1452924.
PAN 1994BAKAN Gregor Štefan 7,73113 364825.
KRKA 1993PROSEN Žiga 7,7659 1483626.
VEL 1993VISOČNIK Nac 7,76143 1212626.
KLC 1992HERMAN Luka 7,8140 358928.
KLC 1994RENNER Robert 7,8146 334128.
MASS 1995DEŽMAN Gašper 7,8285 375930.
KRO 1993LINDIČ Matej 7,8769 156231.
AKŠ 1993JAHIRI Arben 7,901 337432.
VEL 1992PUŠNIK Ilj 7,94142 361533.
KLC 1994BLATNIK Jaka 7,9537 365234.
KLC 1992PRATNEKER David 7,9543 1520734.
KRO 1994STERGAR Svarun 8,0672 207236.
MASS 1992ČELAN Rok 8,0784 1474737.
KLC 1995KARO Tilen 8,1142 1495038.
KRO 1995FRECE Klemen 8,1466 378739.
KLC 1994RAJH Luka 8,1544 1494940.
KLC 1993GRM Erik 8,2439 217641.
KLC 1994HROVAT Matic NN41 14948
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke
Celje, 7. februar 2009

Finalemlajši mladinci, 60 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

7.2.2009, 10:30

VEL 1992HRIBARŠEK Peter 8,26139 35781.
MASS 1992HAJDU Gašper 8,3986 34832.
TRK 1993SLADIČ Žani 8,49134 34973.
MASS 1992PIRNAT Sebastijan 8,5688 33044.
KRO 1993LINDIČ Mitja 8,5870 14755.
VEL 1992PLEVNIK Nejc 8,60141 35776.

Finalemlajši mladinci, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

7.2.2009, 11:00

KRKA 1992BRULC Blaž 7,1056 32751.
KRO 1992ŠTRUKELJ Matic 7,1373 22372.
AKŠ 1992VESIČ Andraž 7,142 35613.
KLC 1992ZUPAN Jurij 7,1848 36964.
TRK 1993ŽEPIČ Žiga 7,29136 33575.
TRK 1992ŠIFKOVIČ Janez 7,35135 36616.

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
KLC 1993RAMŠAK Rok 7,3845 148741.
MASS 1994ŽONTAR Luka 7,4092 149752.
PMB 1992AMBROŽIČ Miha 7,40121 36023.
GO 1993PELOZ Aleš 7,4225 147824.
KRKA 1992VODOPIVEC Kristjan 7,4360 32745.
KLC 1992ULRYCH Urban 7,6147 151486.
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke
Celje, 7. februar 2009

mlajši mladinci, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

7.2.2009, 14:00

MASS 1992HAJDU Gašper 1,8886 34831.
PMB 1993VESELIČ Uroš 1,85127 36012.
KLC 1992DOBROTINŠEK Gregor 1,8538 37723.
MASS 1993LEVIČNIK Blaž 1,7687 37984.
PAN 1992ŠBULL Dominik 1,76114 149365.
GO 1993JAREBICA Leon 1,7021 126196.
KRKA 1995MORETTI Ahac 1,7058 145147.
PMB 1993MIKLUŽ Jure 1,65124 113298.
KLC 1992ULRYCH Urban 1,6547 151488.
MASS 1993SINANI Taulant 1,6090 1474810.
KLC 1992HERMAN Luka 1,6040 358910.
KLC 1992ZUPAN Jurij 1,5048 369612.
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke
Celje, 7. februar 2009

mlajši mladinci, troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

7.2.2009, 15:15

MASS 1992PIRNAT Sebastijan 14,2388 33041.
GO 1992PICULIN Luka 14,2326 14322.
KRO 1993LINDIČ Mitja 13,5270 14753.
KRO 1993KOŠIR Tilen 13,2568 33954.
KRKA 1993JUREČIČ Matej 13,1857 148595.
GO 1993MARKIČ Jernej 13,0723 31996.
PMB 1993MIKLUŽ Jure 13,05124 113297.
KRO 1993FINK Nejc 12,1965 33658.
KRO 1993LINDIČ Matej 12,0669 15629.
B20 1994KASTELIC Domen 11,928 1502710.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Pirnat Sebastijan 13,99 14,05 14,23 X - -

2. Piculin Luka 13,63 14,23 X 13,62 14,03 13,95

3. Lindič Mitja 12,78 13,35 13,51 13,16 13,52 12,79

4. Košir Tilen 13,25 X X X X X

5. Jurečič Matej X 12,54 13,18 X - -

6. Markič Jernej 12,70 13,07 13,01 12,84 - -

7. Mikluž Jure 12,74 13,05 12,79 12,71 12,23 12,13

8. Fink Nejc 12,19 12,09 11,78 X - -

9. Lindič Matej 11,78 11,88 12,06

10. Kastelic Domen 10,21 11,92 X

mlajši mladinci, palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

7.2.2009, 16:30

KLC 1994RENNER Robert 4,3046 33411.
GO 1992ČEBRON Žan 4,3020 31982.
GO 1993MARKIČ Jernej 3,4023 31993.
GO 1995MAKOVEC Armin 2,6022 131964.
GO 1995MIKLAVČIČ Rok NN24 12147
GO 1995BLAŽEJ Aljaž NN19 10697

10.2.2009, 13:54:49
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke
Celje, 7. februar 2009

240 300280260 320 350340330 360 390380370 400 430420410 435 440

- - - - - - - - - - XO -1. O - O XO XXXRenner Robert

- - - - - - - - - - O -2. O - O XXO - XXXČebron Žan

- - - O O O O XXX3. Markič Jernej

O O XXX4. Makovec Armin

mlajši mladinci, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

7.2.2009, 18:00

MASS 1992RUGELJ Luka 6,8889 34941.
GO 1992PICULIN Luka 6,6426 14322.
PAN 1992VINČEC Gregor 6,52115 35083.
KP 1993VRŠČAJ Žiga 6,5055 150204.
MASS 1994ŽONTAR Luka 6,0792 149755.
KRO 1993KOŠIR Tilen 6,0668 33956.
KRO 1993LINDIČ Mitja 5,7870 14757.
PMB 1994ŠERBINEK Jan 5,69126 36038.
KRO 1993LINDIČ Matej 5,4669 15629.
PMB 1994BRUS Žan 5,46122 1515210.
ASB 1995KRAMBERGER Jan 5,183 1471311.
KRKA 1993JUREČIČ Matej NN57 14859

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Rugelj Luka 6,61 6,88 6,72 6,71 6,65 6,67

2. Piculin Luka 5,95 6,12 6,36 6,20 6,64 X

3. Vinčec Gregor 6,17 4,86 6,52 6,17 6,36 6,42

4. Vrščaj Žiga 6,03 6,50 6,19 6,21 6,08 X

5. Žontar Luka X 5,71 5,89 X 6,07 5,89

6. Košir Tilen 4,95 X 5,64 5,82 6,06 X

7. Lindič Mitja 5,78 4,44 - - - -

8. Šerbinek Jan 5,69 5,52 5,36 X 5,33 5,16

9. Lindič Matej 5,46 5,33 4,73

10. Brus Žan 5,46 5,20 5,08

11. Kramberger Jan X 5,06 5,18

10.2.2009, 13:54:50
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke
Celje, 7. februar 2009

mlajše mladinke, 60 m ovire

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

7.2.2009, 10:45

KRO 1994TROŠT Eva 8,6182 14551. Q
MASS 1995ŠEPETAVC Manca 9,06105 144272. Q
KRO 1993FERLIN Nika 9,2675 7583. Q
KRKA 1993POTOČAR Nina 10,4364 35174.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
KRO 1992KNEZ Nastja 9,4277 29601. Q
PT 1993TURK Nuša 9,48131 35282. Q
MASS 1995MATIČIČ Urša 9,95100 150853. Q
ŽALEC 1995BAJDA Kaja 10,61148 144894.

skupnomlajše mladinke, 60 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
KRO 1994TROŠT Eva 8,6182 14551.
MASS 1995ŠEPETAVC Manca 9,06105 144272.
KRO 1993FERLIN Nika 9,2675 7583.
KRO 1992KNEZ Nastja 9,4277 29604.
PT 1993TURK Nuša 9,48131 35285.
MASS 1995MATIČIČ Urša 9,95100 150856.
KRKA 1993POTOČAR Nina 10,4364 35177.
ŽALEC 1995BAJDA Kaja 10,61148 144898.

mlajše mladinke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

7.2.2009, 11:40

TRK 1993ZUPANIČ Tamara 7,99137 33241. Q
MASS 1994OREŠNIK Klara 8,07102 37132. Q
ASB 1993VIHTELIČ Anja 8,196 35233.
MASS 1993KAVKA Eva 8,2998 34924.
KLC 1992ŠIŠMANOVIČ Sanja 8,6053 92895.
KRKA 1993MALEŠIČ Anja NN62 3656

10.2.2009, 13:54:51
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke
Celje, 7. februar 2009

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
PMB 1994VIVOD Eva 8,05129 36041. Q
PAN 1994JELENOVEC Urška 8,17119 113592. Q
VEL 1994MEHMEDAGIČ Alma 8,85147 145283.
MASS 1993PODOBNIKAR Saša 9,02103 114344.
MASS 1993KONČAR Maruša NN99 3488
KLC 1996KOLAR Špela NN51 11565

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
GO 1994SLEJKO Tina 8,0036 118871. Q
DOM 1992HRIBAR Klara 8,1417 6602. Q
ASB 1992BABŠEK Saša 8,184 35263.
GO 1993BERLOT Lina 8,4928 151344.
VEL 1994KNEZ Tea 8,78145 123975.
MASS 1993ZOREC Ana 8,87108 84786.

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
BLED 1994KOLMAN Ajda 7,9414 36461. Q
KRO 1995ŠIFRAR Mariša 8,1281 148192. Q
PT 1993TURK Nuša 8,12131 35283. Q
KLC 1994CMOK Urška 8,7449 21634.
MASS 1993MLJAČ Brina 9,36101 37305.

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
VEL 1993MEH Nika 8,03146 145041. Q
OL 1994VRTAČIČ Nina 8,34112 36352.
BLED 1994HABJAN Eva 8,7513 34893.
KLC 1997PINTAR Nuša 8,8452 132604.
MASS 1992BERČAN Sara NN93 3516

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
GO 1993KODRIČ Aneja 7,8133 34821. Q
OL 1995FLERE Samanta 8,35110 146482.
ŽALEC 1995BAJDA Kaja 8,65148 144893.
VEL 1994ČIVIČ Anamarija 8,92144 123714.
MASS 1993DVORŠAK Veronika NN95 3479

10.2.2009, 13:54:51
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke
Celje, 7. februar 2009

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
DOM 1992SITAR Alja 7,7518 6461. Q
ASB 1994PODLESNIK Veronika 8,355 35462.
OL 1994GAŠPAR Špela 8,80111 146423.
BLED 1996PRISTAVEC Maja 8,9415 144234.
PAN 1993HORVAT Ines NN118 228

10.2.2009, 13:54:51
11 / 18

TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke
Celje, 7. februar 2009

skupnomlajše mladinke, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
DOM 1992SITAR Alja 7,7518 6461.
GO 1993KODRIČ Aneja 7,8133 34822.
BLED 1994KOLMAN Ajda 7,9414 36463.
TRK 1993ZUPANIČ Tamara 7,99137 33244.
GO 1994SLEJKO Tina 8,0036 118875.
VEL 1993MEH Nika 8,03146 145046.
PMB 1994VIVOD Eva 8,05129 36047.
MASS 1994OREŠNIK Klara 8,07102 37138.
KRO 1995ŠIFRAR Mariša 8,1281 148199.
PT 1993TURK Nuša 8,12131 352810.
DOM 1992HRIBAR Klara 8,1417 66011.
PAN 1994JELENOVEC Urška 8,17119 1135912.
ASB 1992BABŠEK Saša 8,184 352613.
ASB 1993VIHTELIČ Anja 8,196 352314.
MASS 1993KAVKA Eva 8,2998 349215.
OL 1994VRTAČIČ Nina 8,34112 363516.
OL 1995FLERE Samanta 8,35110 1464817.
ASB 1994PODLESNIK Veronika 8,355 354617.
GO 1993BERLOT Lina 8,4928 1513419.
KLC 1992ŠIŠMANOVIČ Sanja 8,6053 928920.
ŽALEC 1995BAJDA Kaja 8,65148 1448921.
KLC 1994CMOK Urška 8,7449 216322.
BLED 1994HABJAN Eva 8,7513 348923.
VEL 1994KNEZ Tea 8,78145 1239724.
OL 1994GAŠPAR Špela 8,80111 1464225.
KLC 1997PINTAR Nuša 8,8452 1326026.
VEL 1994MEHMEDAGIČ Alma 8,85147 1452827.
MASS 1993ZOREC Ana 8,87108 847828.
VEL 1994ČIVIČ Anamarija 8,92144 1237129.
BLED 1996PRISTAVEC Maja 8,9415 1442330.
MASS 1993PODOBNIKAR Saša 9,02103 1143431.
MASS 1993MLJAČ Brina 9,36101 373032.
MASS 1992BERČAN Sara NN93 3516
MASS 1993KONČAR Maruša NN99 3488
PAN 1993HORVAT Ines NN118 228
MASS 1993DVORŠAK Veronika NN95 3479
KLC 1996KOLAR Špela NN51 11565
KRKA 1993MALEŠIČ Anja NN62 3656

10.2.2009, 13:54:52
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke
Celje, 7. februar 2009

Finalemlajše mladinke, 60 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

7.2.2009, 10:45

KRO 1994TROŠT Eva 8,6382 14551.
MASS 1995ŠEPETAVC Manca 9,13105 144272.
KRO 1993FERLIN Nika 9,2275 7583.
KRO 1992KNEZ Nastja 9,3277 29604.
PT 1993TURK Nuša 9,47131 35285.
MASS 1995MATIČIČ Urša 9,94100 150856.

Finalemlajše mladinke, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

7.2.2009, 11:40

DOM 1992SITAR Alja 7,6818 6461.
GO 1993KODRIČ Aneja 7,7733 34822.
TRK 1993ZUPANIČ Tamara 7,96137 33243.
GO 1994SLEJKO Tina 7,9836 118874.
BLED 1994KOLMAN Ajda 8,0014 36465.
VEL 1993MEH Nika 8,01146 145046.

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
MASS 1994OREŠNIK Klara 8,01102 37131.
KRO 1995ŠIFRAR Mariša 8,0681 148192.
PMB 1994VIVOD Eva 8,07129 36043.
DOM 1992HRIBAR Klara 8,1417 6604.
PAN 1994JELENOVEC Urška 8,20119 113595.
PT 1993TURK Nuša 8,24131 35286.
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke
Celje, 7. februar 2009

mlajše mladinke, troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

7.2.2009, 14:00

KRO 1993KOREN Petra 12,2378 37031.
MASS 1993VUKOVIČ Vesna 11,64107 18772.
GO 1992BLAŽEJ Maja 11,5929 34743.
SAT 1994KOKALJ Nina 10,90132 38314.
MASS 1992JUDEŽ Eva 10,7897 15975.
B20 1993SAMIDE Klara 10,7510 113206.
B20 1994ŠKERLJ Lana 10,5611 150317.
KRO 1993ŽNIDARŠIČ Maša 10,4183 146388.
B20 1993GUŠTIN Ema 10,229 149969.
KRO 1995PETROVČIČ Ana 9,6280 207910.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Koren Petra X X 11,32 12,05 12,23 12,11

2. Vukovič Vesna 11,46 11,64 11,59 X 11,45 X

3. Blažej Maja 11,17 11,44 11,59 11,13 11,10 11,34

4. Kokalj Nina 10,38 10,71 10,90 10,66 10,17 10,75

5. Judež Eva X X 10,78 10,69 X X

6. Samide Klara 10,75 X X 10,17 X 10,40

7. Škerlj Lana 9,82 10,29 10,53 10,42 10,54 10,56

8. Žnidaršič Maša X 10,09 10,41 10,12 10,31 10,36

9. Guštin Ema 10,14 10,22 9,91

10. Petrovčič Ana 9,62 9,59 X
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke
Celje, 7. februar 2009

mlajše mladinke, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

7.2.2009, 15:15

KLC 1992ČERNJUL Maruša 1,7850 32461.
KRO 1993KRALJ Tina 1,6979 34162.
GO 1993GORJAN Tina 1,6231 32983.
GO 1994KOVAČIČ Petra 1,6234 131244.
KRO 1992KNEZ Nastja 1,5977 29605.
ASB 1994PODLESNIK Veronika 1,595 35466.
PT 1994KLANJŠEK Nastja 1,50130 37467.
PAN 1995KISILAK Klementina 1,50120 149198.
KRKA 1993PINTAR Manca 1,4563 36559.
PAN 1995DRAKOVIČ Klara 1,45117 1268410.
PAN 1993DJAČKAJ Adriana 1,45116 1492110.
KRKA 1993LJUBI Klara 1,4061 374312.
GO 1993KRIŽAJ Katja 1,3535 1450913.
ASB 1995ZAJC Nina NR7 12178
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke
Celje, 7. februar 2009

mlajše mladinke, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

7.2.2009, 16:30

PMB 1994VIVOD Eva 5,63129 36041.
ASB 1992BABŠEK Saša 5,434 35262.
KRO 1992JERAJ Anamarija 5,3676 34653.
OL 1994VRTAČIČ Nina 5,31112 36354.
KRO 1993KOREN Petra 5,2978 37035.
MASS 1993VUKOVIČ Vesna 5,26107 18776.
PT 1994KLANJŠEK Nastja 5,20130 37467.
KRO 1993FERLIN Nika 4,9475 7588.
ASB 1995ZAJC Nina 4,707 121789.
BLED 1995GAŠPERŠIČ Ema 4,6312 369810.
BLED 1993REŠEK Tinka 4,6316 349911.
KRO 1995PETROVČIČ Ana 4,6280 207912.
GO 1993HUMAR Maja 4,4432 329713.
MASS 1992ŽAGAR Dominika 4,40109 366414.
MASS 1993JAKOBSON Marii 4,1096 1520815.
BLED 1996PRISTAVEC Maja 4,0015 1442316.
BLED 1994HABJAN Eva 3,9913 348917.
KRO 1993ŽNIDARŠIČ Maša 3,8683 1463818.
PAN 1993HORVAT Ines NN118 228
B20 1993GUŠTIN Ema NN9 14996
B20 1993SAMIDE Klara NN10 11320
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke
Celje, 7. februar 2009

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Vivod Eva 5,54 5,44 X X 5,50 5,63

2. Babšek Saša 5,04 X 5,13 5,23 5,43 5,27

3. Jeraj Anamarija X 3,26 4,88 5,28 X 5,36

4. Vrtačič Nina 4,85 4,90 5,10 X 5,31 4,89

5. Koren Petra 5,13 X 3,07 3,88 5,29 5,07

6. Vukovič Vesna 5,01 5,02 5,26 5,11 4,91 5,10

7. Klanjšek Nastja 4,97 5,00 5,20 X 5,14 5,08

8. Ferlin Nika X 4,65 4,79 4,69 X 4,94

9. Zajc Nina 4,64 4,56 4,70

10. Gašperšič Ema 4,48 4,63 4,54

11. Rešek Tinka X 4,53 4,63

12. Petrovčič Ana 4,34 4,62 4,59

13. Humar Maja 3,88 4,25 4,44

14. Žagar Dominika X 3,58 4,40

15. Jakobson Marii 4,08 4,10 3,65

16. Pristavec Maja 4,00 3,89 3,93

17. Habjan Eva X 3,99 3,81

18. Žnidaršič Maša X 3,86 - - - -

mlajše mladinke, palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

7.2.2009, 18:00

MASS 1993URŠIČ Ana Barbara 3,30106 144241.
MASS 1992STRNAD Maja Ana 3,20104 33992.
MASS 1992BLENKUŠ Špela 2,9094 30773.
PMB 1994ŠPUR Nastja 2,00128 127434.
GO 1996BUCIK Tjaša NN30 12161
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke
Celje, 7. februar 2009
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